

Dodávateľ:

SLOVPAP SLOVAKIA
veľkoobchod s papieromSLOVPAP Slovakia s.r.o.
Mlynské Nivy 70
821 05 Bratislava 2IČO: 35888318
DIČ: 2021828985
IČ DPH: SK2021828985
Telefón: 02/53417679, 02/53632686
Mobil: 0918/667974
E-mail: slovpap@slovpap.skVariabilný symbol: 20144823
Konštantný symbol: 0008
Objednávka č.: 476/2014 zo dňa:Odberateľ: IČO: 00603317
DIČ: 2020887385
IČ DPH:

Mestská časť Bratislava-Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava

Miestny úrad Bratislava
Mestskej časti Bratislava - Nové Mesto
Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa:

08 -10- 2014

Podacie číslo:

10 596

RZ, ZH - LU:

Číslo spisu:

Konečný prijímateľ:

DC Vajnorská

Vybavuje:

Banka: Tatra banka, a.s.
SWIFT: TATRSKBX
IBAN: SK78 1100 0000 0026 2807 2965
Číslo účtu: 2628072965 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia: 30.09.2014

Dátum splatnosti: 14.10.2014

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 30.09.2014

Forma úhrady: príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vam tovar podľa Vašej objednávky:

GD1229:1229 Gold Mäta 5l- antibakteriálny prostriedok na umývanie riadu s glycerínom zelený, 164004	1 ks	3,36		3,36 20%	0,67	4,03
940457:Cif 500ml MIX	2 ks	1,43		2,86 20%	0,57	3,43
SC1060559:1060559 Handra vaflová šedo-biela 80X60cm	2 ks	0,80		1,60 20%	0,32	1,92
CL110:Špongia na riad tvarovaná 10ks/bal./110	2 bal	0,77		1,54 20%	0,31	1,85
910186:Utiery Frieb 3ks/bal. hubková utierka	2 bal	0,40		0,80 20%	0,16	0,96
PR0501:Pronto multi spray 400ml / modré	1 ks	2,75		2,75 20%	0,55	3,30
P 1:Clín na okna 500ml rozprašovač	1 ks	2,98		2,98 20%	0,60	3,58
910297:Domestos 750ml pine/atlan./red/pink/citr.	3 ks	1,20		3,60 20%	0,72	4,32
133545:Savo 500ml kúpeľňa	1 ks	2,50		2,50 20%	0,50	3,00
Ajax 2:Ajax 1l mix/12ks/kart.	3 ks	1,50		4,50 20%	0,90	5,40
G200:Tekuté mydlo modré Bann 1l	1 ks	0,75		0,75 20%	0,15	0,90
001840:Toaletný papier Tento 2vrst. biely 4ks/bal./40ks/bal	60 ks	0,12		7,20 20%	1,44	8,64
910248,2:Hyg. rukavice gumenné Starling veľ.L	2 ks	0,39		0,78 20%	0,16	0,94
BM040112:Skladané utierky ZZ 1vr šedé 5000ks BM	1 kart	10,50		10,50 20%	2,10	12,60
KA77879:77879 Katrin kuch. utierky 2-vrst.,2ks/32ks bal.(960/pal)	10 ks	0,20		2,00 20%	0,40	2,40
650300:Cilit Bang 750ml	1 ks	1,42		1,42 20%	0,28	1,70
CL833:Zmeták 40cm s kovaním/833	1 ks	1,70		1,70 20%	0,34	2,04
CL891:Násada drevená bez závitú 130cm/891	1 ks	1,50		1,50 20%	0,30	1,80
202119:Desiatové vrecká 120X280X55/100ks/25bal/kart.	2 bal	0,99		1,98 20%	0,40	2,38
910124:HYG.WC HIT PISOAR	1 ks	7,50		7,50 20%	1,50	9,00
CL340:Utieryka švédská 30x30cm/340	2 ks	0,40		0,80 20%	0,16	0,96
CL301Z:Utieryka viskózna PETER 38x34 zelená	20 ks	0,14		2,80 20%	0,56	3,36
7075,1:Finish perfect tabletky 84ks	1 ks	11,494		11,49 20%	2,30	13,79

	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
at položiek				76,91	15,39	92,30
SPOLU NA ÚHRADU						92,30

peto

Vystavil: Peter Šaliga
slovpap@slovpap.sk 0903207967

OR Okr. sud BA I vl.c.:31967/B odd.sro

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

FAKTÚRA SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	76,91	20%	15,39	92,30

Prevzal:

Pečiatka :

SLOVPAP Slovakia s.r.o.

Mlynské nivy 70

824 05 Bratislava

IČO: 35888918 DIČ: 2021828985

Strana 2 dokladu 2014/4823

Ekonomický a informačný systém POHODA